Российская  Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.03.2018                                          № 131                                         г. Змеиногорск

Об утверждении перечня земельных участков,
предоставляемых гражданам, имеющим трех
и более детей
         В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, законом Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень земельных участков, расположенных на территории Змеиногорского района, предоставляемых гражданам, имеющим трех и более детей и состоящим на учете в целях бесплатного предоставления в собственность земельных участков для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Выделение земельных участков осуществлять в порядке очередности, исходя из времени принятия таких граждан на учет и наличия свободных земель, с учетом положений законодательства Российской Федерации.

3. Постановление Администрации Змеиногорского района от 12.04.2017г. № 159 «Об утверждении списков земельных участков, предоставляемых гражданам, имеющим трех и более детей» считать утратившим силу.
4. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Змеиногорского района А.А. Шевскую.
Глава Администрации Змеиногорского района                                   Б.А. Афанасьев
Жилякова Наталья Ивановна
8-385-87-2-23-32

дело-1

имущество-1

соц. отдел -1
 Приложение

 к постановлению Администрации   Змеиногорского района от _________________ № _____
Перечень земельных участков,
расположенных на территории Змеиногорского района, предоставляемых гражданам, имеющим трех и более детей и состоящим на учете в целях бесплатного предоставления в собственность земельных участков для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства
	№ п/п
	Адрес (местоположение) земельного участка
	Площадь земельного участка, кв. м.
	Вид разрешенного использования

	1
	Алтайский край, Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. Чернышевского, в 54 метрах по направлению на северо-восток от д. 8,

 кадастровый № 22:67:010209:32
	1000
	Индивидуальная жилая застройка

	2
	Алтайский край, Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. Геофизиков, в 100 метрах по направлению на юг от д. 19

кадастровый № 22:67:020112:84
	1000
	Индивидуальная жилая застройка

	3
	Алтайский край, Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. Нахимова, в 20 метрах по направлению на юг от д. 50

кадастровый № 22:67:020126:96
	1000
	Индивидуальная жилая застройка

	4
	Алтайский край, Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. К. Маркса, напротив дома № 84

кадастровый № 22:67:040314:70
	1000
	Индивидуальная жилая застройка

	5
	Алтайский край, Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. К. Маркса, в 20 метрах по направлению на север от д. 84

кадастровый № 22:67:040314:69
	1000
	Индивидуальная жилая застройка

	6
	Алтайский край, Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. Дачная, в 75 метрах по направлению на юг от д. 25

кадастровый № 22:67:020126:146
	1000
	Индивидуальная жилая застройка

	7
	Алтайский край, Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. Стрижкова, в 20 метрах по направлению на северо-восток от д. 33

кадастровый № 22:67:010213:147
	1000
	Индивидуальная жилая застройка

	8
	Алтайский край, Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. Демидовская, в 80 метрах по направлению на юго-восток от д. 17
кадастровый № 22:67:020127:85
	1000
	Индивидуальная жилая застройка

	9
	Алтайский край, Змеиногорский район, г. Змеиногорск, пер. Северный, в 95 метрах по направлению на юго-восток от д. 15
кадастровый № 22:67:030104:87
	1000
	Индивидуальная жилая застройка

	10
	Алтайский край, Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. Солнечная, д. 10, в 54 метрах по направлению на север
	1000
	Индивидуальная жилая застройка

	11
	Алтайский край, Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. Солнечная, д. 10, в 24 метрах по направлению на север
	1000
	Индивидуальная жилая застройка

	12
	Алтайский край, Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. Демидовская, д. 15, в 85 метрах по направлению на юго-запад
	1000
	Индивидуальная жилая застройка

	13
	Алтайский край, Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. Демидовская, д. 15, в 110 метрах по направлению на юго-запад
	1000
	Индивидуальная жилая застройка

	14
	Алтайский край, Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. Демидовская, д. 15, в 128 метрах по направлению на юго-запад
	1000
	Индивидуальная жилая застройка

	15
	Алтайский край, Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. К. Маркса, д. 82, в 50 метрах по направлению на северо-запад
	1000
	Индивидуальная жилая застройка

	16
	Алтайский край, Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. К. Маркса, д. 82, в 60 метрах по направлению на запад
	1000
	Индивидуальная жилая застройка

	17
	Алтайский край, Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. Геофизиков, д. 19, в 120 метрах по направлению на юг
	1000

	Индивидуальная жилая застройка

	18
	Алтайский край, Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. Тронова, д. 25, в 10 метрах по направлению на юго-запад
	1000
	Индивидуальная жилая застройка

	19
	Алтайский край, Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. Тронова, д. 25, в 30 метрах по направлению на юго-запад
	1000
	Индивидуальная жилая застройка

	20
	Алтайский край, Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. Тронова, д. 25, в 50 метрах по направлению на юго-запад
	1000
	Индивидуальная жилая застройка

	21
	Алтайский край, Змеиногорский район, п. Октябрьский, ул. Западная. 7, примерно в 60 метрах на юг
	1500
	Индивидуальная жилая застройка

	22
	Алтайский край, Змеиногорский район, с. Саввушка, ул. Заречная, д. 20, в 10 метрах на север
	1500
	Индивидуальная жилая застройка

	23
	Алтайский край, Змеиногорский район, с. Саввушка, ул. Заречная, д. 54/1, в 10 метрах на север
	1500
	Индивидуальная жилая застройка

	24
	Алтайский край, Змеиногорский район, п. Беспаловский, ул. Новостройки,  в 50 метрах на север от д. 16
	1500
	Индивидуальная жилая застройка

	25
	Алтайский край, Змеиногорский район, п. Беспаловский, ул. Новостройки, в 50 метрах на юго-запад  от д. 7
	1500
	Индивидуальная жилая застройка

	26
	Алтайский край, Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. Мамонтова, в 54 метрах по направлению на восток д. 16, кв. 2
кадастровый № 22:67:010310:25
	1636
	Ведение личного подсобного хозяйства

	27
	Алтайский край, Змеиногорский район, с. Кузьминка, ул. Мира, в 100 метрах по направлению на север  д. 16, кв. 2
	1500
	Индивидуальная жилая застройка